
Pædagog søges til vores specialgruppe Brumbillerne

Kære specialpædagog 
I Børnehuset Brumbassen, er der én spændende stilling ledig hos Brumbillerne. Brumbillerne er et
§ 4a tilbud/gruppe der ligger i et alment børnehus. Brumbillerne består af  skønne børn, der alle har
brug for at være i et mindre læringsmiljø, med speciaopædagogik. Børnene kommer hertil via
visitationsudvalget og flere af dem har autisme og andre udviklingsforstyrrelser. Børn der bliver
visiteret til os, er børn hvor det forventes at de fra tid til anden, kan deltage i aktiviteter med den
almene børnegruppe. Vi har dog børn i gruppen, som primært er på Brumbillestuen. Ikke alle vores
børn har talesprog, og kommunikere via tegn til tale. Vi arbejder med sansestimulering, struktur og
genkendelighed, samt piktogrammer.  Hos Brumbillerne er der 5 pædagoger og en medhjælper,
der er klar til at tage imod deres nye kollega.
Hos Brumbillerne er børnene glade for at sanse verden i gennem kroppen, blandt andet ved at
bruge vores i hoplarum, komme ned i arousal i vores snoezelrum, danse til musik og flot lys eller
komme ud i det blå på en cykeltur. Vi har zookort, ligger tæt på skov og strand, samt offentlige
transportmidler.   
Vi har igennem det seneste år, fået etableret et rigtigt godt samarbejde med de almene stuer og vi
er gode til at invitere ind til samarbejde og faglige dialoger. Vores nyeste tiltag er ”pilotstuen”, en
stue uden faste børn og voksne, men er et sted hvor børn kan mødes på tværs af behov, stuer og
venskaber, men hvor der er plads til at nye fællesskaber opstår.    
Vi søger en pædagog:

Der prioriterer den ekstra tid til fordybelse med det enkelte barn- finder faglig begejstring i at

se de små udviklingstrin børnene tager.

●

Med erfaring fra specialområdet og en ”værktøjskasse” du vil dele med dine kolleager.●

Nærværende, med gode samarbejdes evner og en positiv indstilling til arbejdsfællesskabet. ●

En der har erfaring med det gode forældresamarbejde.●

Vi arbejder ud fra Brøndbys børnesyn – ”Børn gør det bedste de kan, med de kompetencer

de har”.

●

Vi kan tilbyde:

Forberedelsestid hver uge●

Stuemøde og personalemøder hver måned●

En rar arbejdsplads, hvor der løbende er fokus på det gode arbejdsmiljø●

Sparring med PPR, samt 2 årlige netværksmøde med andre specialgrupper i Brøndby●

En sjov arbejdsplads, med en høj andel af pædagoger og dedikeret medarbejdere●

Samt en synlig ledelse, der er optaget af at skabe de bedste ramme for pædagogik af høj

kvalitet. 

●

Der bliver løbende udbudt kursus og uddannelse i specialpædagogik. 
Som din kommende leder vil jeg gør mit til, at vi har en god og udviklende dialog, samt understøtte
dig i at få sat dine kompetencer og interesser i spil.
Vi glæder os meget til at høre fra dig!
Hvis du vil høre mere om jobbet, så ring på:30685188 :-)
Venlig hilsen
Maria Kensø 
Leder i Brumbassen
Løn og ansættelsesvilkår:

 
Ansøgningsfrist:
22-03-2026
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 



Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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